Муниципальное казенное учреждение

«Информационно-методический центр г. Ивделя»
ПРИКАЗ
от 24.11.2023                                                                                              № 24-д
Об итогах конкурса социальных роликов «Мы против буллинга!»
На основании приказа Муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр г. Ивделя» (далее — МКУ ИМЦ г. Ивделя»)   «О проведении Конкурса социальных роликов «Мы против буллинга!» от 7 сентября 2023 № 13-д  обучающиеся общеобразовательных организаций  Ивдельского городского округа приняли участие в   конкурсе социальных роликов «Мы против буллинка!» (далее — Конкурс).
В Конкурсе участвовали 52 обучающихся образовательных организаций   МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя,  МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя, МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя, МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама.

По итогам Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Утвердить  победителем  Конкурса:

     11 класс МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама

2. Утвердить призером Конкурса, занявшим  2 место:

     7б класс МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное
3. Утвердить призером Конкурса, занявшим 3 место:
     10 класс МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя
4. Наградить благодарственными письмами руководителей, подготовивших победителя и призеров Конкурса:
Власову Анастасию Михайловну, учителя МКОУ СОШ № 19 г. Ивделя п. Сама;

Рудакову Наталью Александровну, социального педагога МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя;

Черкашину Марию Сергеевну,  социального педагога МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя
5. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить методиста МКУ ИМЦ г. Ивделя Вересову И.Н.

Директор   МКУ «Информационно-

методический центр г. Ивделя»                                                 И.В. Сташкова